Nunc si quis est, qui hoc dicat, aut sic cogitet:

Vetus si poëta non laceffisset prior,

Nullum inuenire prologum potuisset, nouus

Quem diceret, nisi haberet cui malediceret:

Is sibi responsum hoc habeat in medio omnibus

† *Palman esse positam, qui artem tractant Musicam.*

Ille ad famem hunc ab studio studuit reijcere-

Hic respondere uoluit, non laceffere.

Benedictis si certasset, * *audiisset bene:*

Quod ab ipso allatum est, sibi esse id rellatum putet.

De illo iam finem faciam dicundi mihi,

Peccandi cum ipse de se finem non facit.

Nunc quid uelim, animum attendite apporto nouam,

Epideiazomenon quam uocant Comcediam

Græci, Latini Phormionem nominant-

Quia primas parteis qui aget, is erit Phormio

Parasitus, per quem res * *agetur* † *maximè.*

Voluntas uestra si ad Poëtam accesserit,

Date operam adeste equo animo per silentium-

Ne simili utamur fortuna, atque usi sumus,

Cum per tumultum noster grex motus loco est.

Quem actoris uirtus nobis restituit locum,

* *Bonitasq; uestra adiutans, atq; † *equanimitas.**

ACTVS I. SCENA I.

Hic Dani persona extrinseca introducitur, cui Geta Demiphor

Occupatio ex
causat necessitate
cum.

† Palma, pte.
mili aut causa
certaminis.

* Audis bene,
id est, laudatus
fuit.

* Alias, geres
tur.

† Venusta exē
plaria, habent,
maximè.

* Bonitas in
omnibus gene-
raliter reb⁹ est.

† Acquanimitas
in spectan-
do.

P A A L V S.

est seruus, argumentum narratio tamē animo Getam conuenisse videtur, ut mutuum repeteret, quod dandum erat Antiphonis vxori, absente patre suo Chremese superius uisū. Hęc persona instruendi spectatoris causa ita misre inducitur, ut lepōres, facetias, & sales comicos ab artificio poēta sub argumenti narrationem exquasiū uideatur.

A D D I T I O.

Attende quōd garrulos & sententiosos seruos amat comœdia: trægœdia contrā, misres & parcē loquentes.

D A V V S seruus.

A MICVS summus meus & popularis Geta
Heri ad me uenit · erat ei de ratiuncula

Senarij.

Iam pridem apud me reliquum pauuillulum
Numerum id ut conficerem confeci : affero.

Nam herilem filium eius duxisse audio
Vxorem ei credo munus, hoc corraditur.

QVAM INIQVE comparatum est, hi qui minus habent,
Ut semper aliquid addant diuitioribus?

Quod ille unciatim uix * de demenso suo
Suum † defraudans genium comparsit miser,

Id illa uniuersum abripiet, haud existimans
Quanto labore partum porro autem Geta

Ferietur alio munere, ubi heri a pe pererit.

Porro alio autem, ubi erit puero natalis dies.

Vbi initia bunt omne hoc mater auferet.